שחרורו של המבקש כאמור מותנה בהפקדת סך של ₪ 5,000 במזומן בקופת בית המשפט, חתימת התחייבות אישית של המבקש על סך ₪ 10,000, וחתימת אחיו של המבקש, מר ניסים פילוס. ת.ז. 025204611 - אשר אני ממנה בזה כמפקחו של המבקש למשך שעות שחרורו - על ערבות צד ג' בסך ₪ 10,000.

המבקש ישוחרר על ידי קצין משטרה או שב"ס המוסמכים לכך.

ניתנה היום, ט"ו אב תשע"ד, 11 אוגוסט 2014, בהעדר הצדדים.

חתימה